
Uchwała Nr 152/16 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 24 lutego 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia uchwał Prezydium  

 Na podstawie § 47 ust. 1 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza uchwały 

Prezydium od numeru 132/16 do numeru 140/16 podjęte w dniu 14 stycznia 2016 roku. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 153/16 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 24 lutego 2016 r. 

 

w sprawie ulgi w składce okręgowej dla niepełnosprawnych członków. 

 Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia: 

1. Wprowadzić 100% ulgę w składce okręgowej dla członków posiadających znaczną 

niepełnosprawność ruchową lub umysłową. 

2. Ulga przyznawana będzie na wniosek zainteresowanego z udokumentowaną 

niesprawnością i opinią macierzystego Koła. 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 154/16 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 24 lutego 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2015 

 Na podstawie § 46 pkt 6 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia zatwierdzić 

sprawozdanie finansowe za rok 2015 obejmujące: 

 

Sprawozdanie finansowe Okręgu: 

 

- bilans zamykający się sumą po stronie aktywów i pasywów 

   7.413.131,14 

- rachunek wyników wykazujący dodatni wynik finansowy – zysk 

   520.372,93 

 

Wykazany w sprawozdaniu zysk przeznacza się na zwiększenie kapitału zakładowego.  

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 155/16 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 24 lutego 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia rocznego budżetu Okręgu PZW na rok 2016 

 Na podstawie § 46 pkt 7 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia zatwierdzić niżej 

przedstawiony budżet Okręgu w Poznaniu na rok 2016: 

1. Planowana ilość członków:  37.900 

2. Preliminarz zbiorczy: 

 Planowane wpływy   8.104.281,10 

 Planowane wydatki   7.608.987,00 

 Planowany wynik finansowy  + 495.294,10 

W tym: 

A/ Działalność statutowa: 

 - planowane wpływy   6.453.640,00 

 - planowane wydatki   6.142.642,00 

 - planowany wynik finansowy + 310.998,00 

 

B/ Działalność rolnicza: 

 - planowane dochody   1.300.641,10 

 - planowane wydatki   1.120.265,00 

 - planowany wynik finansowy          + 180.376,10 

 

C/ Działalność gospodarcza: 

 - planowane wpływy       350.000,00 

 - planowane wydatki       346.080,00 

 - planowany wynik finansowy    +   3.920,00 

 

 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 156/16 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 24 lutego 2016 r. 

 

w sprawie ogólnopolskich i międzynarodowych zawodów i imprez wędkarskich w 2016 roku 

 Na podstawie § 46 pkt 16 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia zatwierdzić 

organizację następujących ogólnopolskich i międzynarodowych zawodów i imprez 

wędkarskich na rok 2016: 

Rzutowy Puchar Świata oraz Rzutowy Puchar Polski Memoriał im. Zenona Kędziory 2016 

Termin: 5-7 sierpnia 2016 

 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 157/16 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 24 lutego 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Komisji Egzaminacyjnych na kartę wędkarską 

Na podstawie § 46 pkt 29 Statutu PZW, Zarząd Okręgu zatwierdza składy Komisji 

Egzaminacyjnych na kartę wędkarską przy Kołach PZW: 

 

1. Koło PZW Nr 6 Dopiewo 

2. Koło PZW Nr 23 WPPZ S.A. Luboń 

3. Koło PZW Nr 41 Puszczykowo 

4. Koło PZW Nr 181 Wschowa 

5. Koło PZW Nr 182 Kaszczor 

6. Koło PZW Nr 183 Leszno Miasto 

7. Koło PZW Nr 184 Śmigiel 

8. Koło PZW Nr 187 Metalplast Leszno 

9. Koło PZW Nr 188 Błotnica 

10. Koło PZW Nr 189 Albatros Bojanowo 

11. Koło PZW Nr 191 Kobylin 

12. Koło PZW Nr 193 LSM Leszno 

13. Koło PZW Nr 194 Krzywiń 

14. Koło PZW Nr 196 Amos Leszno 

15. Koło PZW Nr 198 Pogorzela 

16. Koło PZW Nr 199 Balaton Miejska Górka 

17. Koło PZW Nr 200 Kaszalot Szlichtyngowa 

18. Koło PZW Nr 201 Pępowo 

19. Koło PZW Nr 203 Saper Rawicz 

20. Koło PZW Nr 205 Rawicz Miasto 

21. Koło PZW Nr 206 GAZOMET Rawicz 

22. Koło PZW Nr 207 RAWAG-SIR Rawicz 

23. Koło PZW Nr 208 Kolejarz Leszno 

24. Koło PZW Nr 209 Sazan Miejska Górka 

25. Koło PZW Nr 211 Orlinek Pakosław 

26. Koło PZW Nr 190 Perkoz Poniec i Nr 195 Syrenka Krobia 

27. Koło PZW Nr 202 Kościan Miasto  

 

Składy Komisji stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 158/16 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 24 lutego 2016 r. 

 

w sprawie wykreślenia z ewidencji Koła PZW Nr 213 Leszno Stolarz 

 

Na podstawie § 46 pkt 9 Statutu PZW, Zarząd Okręgu wykreśla z ewidencji Kół 

przejęte Uchwałą Nr 146/2015 Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu z dnia 17 grudnia 2015 r. 

Koło PZW Nr 213 Leszno Stolarz, które na mocy Uchwały nr 24 Prezydium Zarządu Okręgu 

PZW w Lesznie z dnia 30.12.2015 r. zostało włączone w struktury Koła PZW Nr 186 Fapom 

Leszno. 

 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 159/16 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 24 lutego 2016 r. 

 

w sprawie połączenia Koła PZW nr 193 SM Leszno i Koła PZW nr 204 Osieczna 

 

Na podstawie §46 pkt. 9 i §52 ust. 1 Statutu PZW: 

1. Zarząd Okręgu PZW w Poznaniu, uwzględniając uchwałę Walnego Zgromadzenia 

Członków Koła PZW Nr 204 Osieczna, odbytego w Osiecznej dnia 23 stycznia 2016 r. oraz 

uchwałę Zarządu Koła PZW Nr 193 SM Leszno z dnia 4 lutego 2016 r., łączy Koło PZW 

Nr 193 SM Leszno z Kołem PZW Nr 204 Osieczna. Uchwały Kół stanowią załączniki do 

niniejszej uchwały. 

2. W wyniku połączenia, które następuje z dniem 1 marca 2016 r.: 

a) Koło PZW Nr 204 Osieczna, łącząc się z Kołem PZW Nr 193 SM Leszno kończy swoją 

działalność organizacyjną jako jednostka terenowa PZW. 

b) władze i organa Koła PZW Nr 193 SM Leszno stają się władzami i organami tego Koła po 

połączeniu. 

3. Zobowiązuje się Zarząd Koła PZW Nr 193 SM Leszno do: 

a) protokolarnego przejęcia dokumentacji i majątku będącego na stanie Koła PZW Nr 204 

Osieczna. 

b) przekazania dokumentacji archiwalnej i pieczątek Koła PZW nr 204 Osieczna do Biura ZO 

PZW w Poznaniu. 

 

 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 160/16 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 24 lutego 2016 r. 

 

w sprawie zakupu laptopów 

 

 Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia zakupić dwa 

laptopy z przeznaczeniem po jednym dla Okręgowej Komisji Rewizyjnej i Okręgowego Sądu 

Koleżeńskiego. 

 

 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 161/16 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 24 lutego 2016 r. 

 

w sprawie powierzenia opieki nad wodami 

 

 Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia powierzyć 

opiekę: 

 Kołu PZW Nr 181 Wschowa nad jeziorami Lgiń Duży, Lgiń Mały, Łęgoń Duży, Łęgoń 

Mały, Wygnańczyce, Olbrachcice oraz nad kanałem Lipiec; 

 Kołu PZW nr 179 Osieczna nad jeziorem Ziemnice; 

 Kołu PZW Nr 194 Krzywiń nad jeziorem Krzywiń; 

 Kołu PZW Nr 212 Rydzyna nad jeziorem Grodziskim. 

 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 162/16 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 24 lutego 2016 r. 

 

w sprawie wędkowania na jeziorze Borzykowo 

 

 Na podstawie § 46 pkt 15 Statutu PZW, Zarząd Okręgu postanawia udostępnić 

jezioro Borzykowo do amatorskiego połowu ryb z łodzi. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uchwała Nr 163/16 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 24 lutego 2016 r. 

 

w sprawie pokrycia kosztów remontu samochodu SSR Wschowa 

 

 
Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 164/16 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 24 lutego 2016 r. 

 

w sprawie dofinansowania zakupu paliwa dla SSR w 2016 roku. 

 

 
Uchwała NIE przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uchwała Nr 165/16 

Zarządu Okręgu PZW w Poznaniu 

podjęta w dniu 24 lutego 2016 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia cennika materiału zarybieniowego 

 

 Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW, Zarząd Okręgu, na wniosek Komisji 

Zagospodarowania i Ochrony Wód, zatwierdza cennik materiału zarybieniowego na 

I półrocze 2016 roku, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 
 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG nr 97 z dnia 25.01.2013 r. 

 


